ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  «БАЙ-ТАЙГИНСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»
	[image: image1.png]

	«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

БАЙ-ТАЙГА КОЖУУНУ» МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

Р Е Ш Е Н И Е

Ш И И Т П И Р
с. Тээли                                         №  24                                   03 ноября 2020г.

О создании и утверждении состава Совета Хурала представителей

муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» седьмого созыва

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» и на основании Регламента Хурала представителей муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»  и в целях предварительного рассмотрения и подготовки вопросов, относящихся к ведению Хурала представителей муниципального района,  Хурал представителей муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»   РЕШИЛ:
I. Создать следующий состав Совета Хурала представителей муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» седьмого созыва

1. Баавыл Начын Владимирович

2. Болат Екатерина Монмеевна

3. Шожунчап Айлан Алдын-ооловна

4. Байс Экер Мандыш-оолович

5. Кадыр-оол Долаана Чкалововна (по согласованию)

6. Доржу Эртине Семис-оолович (по согласованию)
II.  Утвердить состав Совета  Хурала представителей муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» седьмого созыва.

III.  Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Бай-Тайгинского кожууна bai-taigatuva.ru
Глава – Председатель Хурала представителей
муниципального района

«Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»                           Б. Салчак